
Rámcová smlouva kupní

č. RS23 004
Tyto smluvní strany:

1. TEPO s.r.o.
IČO: 459827065
se sídlem Mostecká 3210, Kladno, 272 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 33933 
zastoupena Ing. Petrem Schonfeldem, jednatelem společnosti 
(dále také jako „Kupující")

a

2. Ptáček - velkoobchod, a.s.
IČO: 25501143
se sídlem U Velké ceny 413/4, Kohoutovice, 623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4169
zastoupena Ing. Zdeňkem Ptáčkem, předsedou správní rady
(dále také jako „Prodávající")

(oba dále také jako „Smluvní strany")

tímto podle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
také „OZ") uzavírají tuto

Rámcovou smlouvu kupní 
(dále také jako „Smlouva")

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při koupi věcí movitých, 
specificky regulační armatury, tlakové nádoby, čerpadla a další materiál „topení-voda-plyn", 
který je v nabídce prodávajícího (dále také jako „Plnění").

2. Množství, druh a jakost Plnění, jakož i doba jeho dodání bude Kupujícím specifikována v dílčích 
objednávkách v písemné formě s odkazem na Ceník, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
Smlouvy. V případě, že Prodávající objednávku v písemné formě potvrdí, vznikne mezi Smluvními 
stranami dílčí smlouva. Ve vztahu k písemnému potvrzení objednávky Prodávajícím strany vylučují 
aplikaci ustanovení § 1757 odst. 2 OZ.

3. V případě, že bude mít Kupující zájem o Plnění neuvedené v Ceníku, specifikuje Kupující druh a 
jakost Plnění, jakož i dobu jeho dodání v poptávce v písemné formě. Na základě této poptávky pak 
Prodávající předloží písemnou nabídku obsahující konečnou kupní cenu za dodání Plnění

1/5



specifikované v poptávce. V případě, že Kupující nabídku v písemné formě potvrdí, vznikne mezi 
Smluvními stranami dílčí smlouva.

4. Není-li v dílčí smlouvě stanoveno něco jiného, platí, že práva a povinnosti stanovené v této 
Smlouvě se vztahují i na veškeré dílčí smlouvy/objednávky uzavřené podle této Smlouvy. To platí 
i v případě, že v dílčí smlouvě nebude na tuto smlouvu přímo odkázáno.

5. Prodávající se v této smlouvě zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě a jednotlivých 
dílčích smlouvách, že Kupujícímu řádně a včas doručí a předá Plnění sjednané v dílčí smlouvě a 
umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že bezvadné Plnění převezme, 
zaplatí Prodávajícímu kupní cenu a poskytne Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající Kupujícímu odevzdá Plnění, jakož i doklady, které se k Plnění vztahují, a umožní 
Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Plnění v souladu se Smlouvou.

2. Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Plnění v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní Prodávající v jakosti a provedení vhodných pro účel 
patrný ze smlouvy, jinak pro účel obvyklý.

3. Dodací lhůta bude stanovena dílčí smlouvou. Nebude-li dodací lhůta stanovena, platí, že 
Prodávající je povinen dodat objednané Plnění do 21 pracovních dnů, od uzavření dílčí smlouvy.

4. Pokud nebude dílčí smlouvou stanoveno něco jiného, platí, že místem dodání je sídlo Kupujícího.

5. Vlastnické právo a nebezpečí škody k Plnění přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení.

6. Plnění bude dodáno způsobem obvyklým s ohledem na druh dodávaného zboží tak, aby bylo 
chráněno před poškozením a zničením v průběhu manipulace a přepravy. Má se za to, že obaly 
jsou nevratné.

7. Prodávající se zavazuje při předání plnění předat také veškerou dokumentaci s Plněním související 
v rozsahu obvyklém pro toto Plnění, a to včetně dokumentace, která byla Kupujícím pro dodání 
plnění Prodávajícímu zapůjčena

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za dodání Plnění bude stanovena dle Ceníku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
Smlouvy.

2. V případě navýšení cen je změna Ceníku vůči Kupujícímu účinná nejdříve 14 dní poté, kdy byla tato 
změna Prodávajícím oznámena, a to elektronicky, prostřednictvím e-mailové zprávy doručené na 
e-mailovou adresu Kupujícího s tím, že musí být učiněna okamžitě od oznámení změny ceny 
dodavatelem prodávajícího.

2/5



1. Kupní cena za Plnění neuvedené v Ceníku bude stanovena v Kupujícím odsouhlasené nabídce 
Prodávajícího učiněné na základě poptávky Kupujícího. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje 
na straně Dodavatele spojené s dodáním Plnění.

2. Celkový finanční objem plnění je podle této Smlouvy stanoven maximálně do výše:

5.000.000,- Kč bez DPH.

Celkový finanční limit plnění smlouvy bez DPH je stanoven jako nejvýše přípustný.

3. Prodávající vystaví za každé dodané Plnění daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidaného hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví. V případě, že vystavený daňový doklad nebude obsahovat správné údaje, nebo bude 
neúplný, je Kupující oprávněn jej do data splatnosti vrátit k opravě. Prodávající v takovém případě 
daňový doklad opraví nebo nově vystaví, lhůta pro splatnost pak začíná běžet znovu od začátku 
doručením opraveného nebo nově vydaného účetního dokladu.

4. Smluvní strany stanovují, není-li dohodnuto něco jiného, splatnost daňových dokladů na 30 
kalendářních dní ode dne řádného předání daňového dokladu Kupujícímu.

Článek IV.
Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady se řídí zákonným režimem, zejména ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Článek V.
Záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že Plnění bude po určitou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců u tlakových nádob a 
regulačních armatur. U čerpadel zn. Grundfos je poskytována prodloužená záruka v délce 60 
měsíců.

3. Záruční doba běží od převzetí bezvadného Plnění Kupujícím.

4. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Plnění na 
Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Prodávající.

Článek VI.
Smluvní pokuta

1. Kupujícímu vzniká vůči Prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z hodnoty 
plnění dílčí smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s dodáním bezvadného Plnění.

2. Prodávajícímu vzniká vůči Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné 
částky v případě prodlení s placením kupní ceny.

3/5



3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 OZ.

Článek VIL 
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Kupujícího ve věcech technických je:
jméno: Michal Kovařík
funkce: vedoucMiviz^d^b^^ozvoje
tel. číslo: 
email:

2. Kontaktní osobou Kupujícího ve věcech smluvních je:
jméno: Klára Holubičková 
funkce: vedoucí útvaru podpory 
tel. číslo: 
email:

Článek Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 3 let od platnosti a účinnosti Smlouvy nebo 
do vyčerpání celkového finančního objemu Plnění ve výši 5.000.000,- Kč bez DPH. Po dosažení 
této celkové výše plnění účinnost smlouvy zaniká. Tím nejsou dotčeny ostatní způsoby ukončení 
smlouvy.

2. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu ukončit jednostrannou výpovědí s 
výpovědní lhůtou v délce 1 měsíce, která započne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé straně.

3. Smluvní strany se mohou dohodnout na ukončení trvání této Smlouvy ke kterémukoli dni.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 
podepsaného oběma Smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 
předpisů České republiky.

4. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení 
neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny

4/5



takové neplatné a nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením novým, které se svým 
obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného 
ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn 
a dodatků.

6. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje získané 
osobní údaje fyzických osob. Odběratel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
získaných od příjemce, případně fyzických osob za příjemce jednajících pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech 
práv a povinností v souvislosti s takto poskytnutými osobními údaji.

7. Tato Smlouva obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich 
potvrzuje podpisem této Smlouvy.

8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

V Kladně, dne 12.6.2023

Mostecká 32JO 
272 01 K/od/l o-S(tná 

IČO: 43827065, DtČ: CZ43827065 
(5)

2^S.C.2č>z3

ptáček
|K - velkoobchod, a.s. 

ceny 4, 623 00 Brno 
114 3 DIČ: CZ255G1143

Příloha č. 1 - Ceník



Příloha č. 1

VŘ23_003 Rámcová kupní smlouva na dodávky regulačních armatur, tlakových nádob, čerpadel a dalšího materiálu

CENÍK

Název Cena /1 ks bez DPH
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 25-60 180mm 230V.PN 10 11 172,00 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 25-60 N 230V 22 218,56 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos závitové MAGNA3 25-80 F, 180mm 1x230V, PN10 12 740,00 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 25-120 N PN10 230V 30 295,72 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 25-120 F 16 263,83 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové MAGNA3 40-60 F, 220mm 1x230V, PN6/10 18 252,50 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové MAGNA3 40-80 F, 220mm 1x230V, PN6/10 21 437,50 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 40-120F 220mm 230V.PN6/10 27 097,00 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 50-60F 240 1*230V PN6/10 27 856,50 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové MAGNA3 50-80 F, 240mm 1x230V, PN6/10 31 326.64 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 50-120 F 34 324,50 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 65-120 F PN10 230V 41 674.50 Kč
Čerpadlo oběhové GRUNDFOS MAGNA3 65-150 F N 340 48 966,64 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos Magna 3 80-120 F PN 10 54 096,00 Kč

Filtr BOA-S, standard DN 40, PN 6 přírubový KSB litinový 1 213,41 Kč

Filtr BOA-S, standard DN 50, PN 6 přírubový KSB litinový 1 284,26 Kč

Filtr BOA-S, standard DN 65, PN 6 přírubový KSB litinový 1 727,11 Kč

Klapka BOAX-B, páka mezipřír. uzav. DN80 1 477,19 Kč

Klapka BOAX-B, páka mezipřírubová KSB DN 40 uzavírací voda litinová 1 240,69 Kč

Klapka BOAX-B, páka mezipřírubová KSB DN 50 uzavírací voda litinová 1 240,69 Kč

Klapka BOAX-B, páka mezipřírubová KSB DN 65 uzavírací voda litinová 1 300,09 Kč

Klapka EPDM mezipřírubová ABO DN80/16 1 407,78 Kč

Klapka L 10177616 "C" mezipřírubová - DN50, PN16 zpětná voda 413,10 Kč

Klapka L 10177616 "C" mezipřírubová - DN65, PN16 zpětná voda 539,46 Kč

Klapka L 10177616 přírubová - DN40, PN16 zpětná voda Ms/pryž 1 539,00 Kč

Klapka mezipř.ABO 65/16 1 258,47 Kč

Klapka s kov.vlož.záv.1" 229,04 Kč

Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN 25) závitová - 170-70°C zpětná voda 151,32 Kč

Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E DN 32) závitová - 5/4"/0-70°C zpětná voda 211,12 Kč

Kohout třícestný 16 263 TP-zkušební plyn M20x1,5 PN25 závitový - zkušební 424,67 Kč

Manometr 312 0-600 kPa spodní - 100/M20x1,5 tř. př. 1,6% 247.80 Kč

Manometr 313 M 0-6 kPa spodní - 160/M20x1,5 tř. př. 1,6% Nerez pouzdro 1 263,34 Kč

Nádoba Příslušenství Reflex kulový kohout MK 1 se zajištěním 1 010,18 Kč

Přechodka přísluš.-G1/2"vnější*M20vnitřní 45,50 Kč

Přechodka phsluš.-M20vnější*G1/2vnitřní 54,60 Kč

Příruba krková ocelová DN 40, PN 16, 48,3 mm 153,75 Kč

Příruba krková ocelová DN 50, PN 16, 60,3 mm 193.86 Kč

Příruba krková ocelová DN 65, PN 16, 76,1 mm 247,04 Kč

Příruba krková ocelová DN 80, PN 16, 88,9 mm 308,05 Kč

Příruba závitová ocelová 80/16 323,18 Kč

Servopohn ARA 661 3-bodový elektrický 230VAC, 6Nm, 120s ESBE 2 536,74 Kč
Sroubeni závitové - V 4300 přímé 1" mosazné 157,68 Kč
Sroubení závitové - V 4300 přímé 2" mosazné 627,91 Kč
Sroubení závitové - V 4300 přímé 5/4” mosazné 213,60 Kč
Sroubení závitové - V 4300 přímé 6/4" mosazné 390,39 Kč

Ventil směšovací ESBE závitový Ventil směšovací třícestný VRG 131 kvs 16 RP 11/4" 1 419,75 Kč

Ventil směšovací ESBE závitový Ventjl směšovací třícestný VRG 131 kvs 25 11/2" mosaz 2 320,71 Kč

Ventil směšovací ESBE závitový Ventil směšovací třícestný VRG 131 kvs 40 2" mosaz 3 445,90 Kč

Ventil zpětný-mezipř.40/40,nerez 691 42 Kč

1/2 Ceník VŘ.xIsx



Ventil zpětný-mezipř.50/40 .nerez 932,59 Kč

Ventil zpětný-mezipř.65/40 nerez 1 372,46 Kč

Reflex ohřívač vody AF 750/1 60 992,82 Kč

Reflex ohřívač vody AF 1000/1 70 052,85 KČ

Reflex ohřívač vody AF. 1500/1 117 692,82 Kč

Reflex ohřívač vody AF 2000/1 153 428,94 Kč

Reflex ohřívač vody AF 3000/1 210 578,76 Kč

Reflex ohřívač vody AH 750/1 60 992,82 Kč

Reflex ohřívač vody AH 1000/1 72 232,65 Kč

Reflex ohřívač vody AH 500/1 45 249,12 Kč

Reflex NG 35/6 1 095,51 Kč

Reflex NG50/6 1 605,90 Kč

Reflex NG 80/6 2 369,63 Kč

Reflex NG 100/6 2 935,67 Kč

Reflex N 200/6 6 553,98 Kč

Reflex N 300/6 7 337,85 Kč

Reflex N 500/6 14 862,79 Kč

Reflex N 1000/6 31 841,87 Kč

Refix DD33/10 3 030,93 Kč

Refix DT 200/10 DN 50/16 27 571,32 Kč

Refix DT 500/10 DN 65/16 40 840,38 KČ

Refix DT 800/10 DN 80/16 95 194,26 Kč

Refix DT 1000/10 DN 80/16 107 449,02 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH 1 565 245,63 Kč

2/2 Ceník VŘ.xIsx


